
Fahrplan
💡zur inspiration 💡

Aktuelle Fahrplan-Daten findest du auf der 
offiziellen Seite der ÖBB
➟ nightjet.com 

Nachtzug EN 406 (IC 60406)     
München ➜ Wien ➜ Krakau ➜ Warschau

Stand: April 2024

Bahnhof Ankunft Abfahrt

München Hbf Gl.5-10 - 18:35
München Ost 18:43 18:45
Rosenheim 19:20 19:22

Salzburg Hbf 20:26 20:30
Attnang-Puchheim 21:15 21:17

Linz Hbf 21:43 21:46
St.Pölten Hbf 22:35 22:37

Wien Hbf 23:07 23:10
Breclav 00:04 00:42

Ostrava hl.n. 02:26 02:28
Bohumin 02:35 03:45

Zebrzydowice 04:05 04:06
Czechowice-Dziedzice 04:37 04:38

Oswiecim 05:01 05:16
Krakow Glowny 06:28 06:47

Miechow 07:23 07:24
Wloszczowa Polnoc 08:01 08:02
Opoczno Poludnie 08:30 08:31

Warszawa Gdanska 09:39 09:48
Warszawa Wschodnia 09:57 -

ohne gewähr

https://www.nightjet.com/de/komfortkategorien/euronight

